
NÚMERO 212
Viernes, 2 de noviembre de 2012 23332

1.— NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

CONSEJERÍA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 30 de octubre de 2012, del Consejero, por la que se
nombran a los componentes de la Ponencia Técnica de carácter
permanente de la Comisión de Coordinación de Extremadura en materia de
Mancomunidades. (2012061674)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 3 del Decreto 27/1992, de 24 de marzo, por
el que se aprueba el Reglamento de Organización y Funcionamiento de la Comisión de
Coordinación de Extremadura, y de lo dispuesto en el artículo 11 del Decreto 118/2012, de
29 de junio, 

R E S U E LV O :

Nombrar a los siguientes miembros de la Ponencia Técnica de carácter permanente de la
Comisión de Coordinación de Extremadura en materia de Mancomunidades a:

— D. Pedro Romero Gómez, Director General de Presupuestos, en sustitución de D. José Luis
García Macías.

— D. Alfredo Aguilera Alcántara, Presidente de la Mancomunidad de Municipios Tajo Salor, en
representación de la FEMPEX y en sustitución de D. Carlos Carlos Rodríguez.

— D. Antonio Pozo Pítel, Presidente de la Mancomunidad Integral de Servicios Vegas Bajas,
en representación de la FEMPEX y en sustitución de D. Miguel Ruíz Martínez.

Mérida, a 30 de octubre de 2012.

El Consejero de Administración Pública,
PEDRO TOMÁS NEVADO-BATALLA MORENO

AUTORIDADES Y PERSONALII


		2012-10-31T17:06:20+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




